
FLOTT.3 

MÅL H: 200 cm / B: 90 cm / D: 35 cm  -  Dette møblet lages på mål, tilpasset dine behov - kontakt oss 

MATERIALE Formpresset bjørk-kryssfinér. Produsert av FSC-sertifisert trevirke

FINISH Detaljer er ekstremt viktig for oss - vi valgte bevisst naturlige og sertifisert oljevoks slik at møblene våre også er helt trygge for barn.

Fargen  på tre avhenger av deg, velg fritt fra vår fargekart. Du kan også velge fargen på frontene  fra paletten RAL eller NCS. Hvis du er i tvil, kan du 
kontakte oss for hjelp. 
Dette møbelet er opprinnelig dekket med oljevoks i naturlig farge.

Hvert møbel som kommer ut av hendene våre, opplever en stor dose oppmerksomhet og ømhet. Alle overflater og kanter på møblene er ekstremt raffinert 
- avrundet, fløyetsaklig og behagelig å ta på, derfor er de trygge å bruke av voksne og barn.
Vi bruker komponenter av beste kvalitet. Alle skuffer og dører er utstyrt med  soft-close  systemer. Hele møblet  er laget av Bjørke finer, så tro oss - 
møblene vil overleve oss alle.

LEVERING Møblene blir levert til deg i sin helhet, så du slipper å kaste bort tid og krefter på å sette sammen deler. Husk at inn bæring ikke er inkludert i levering 
prisen - hvis du trenger det, ta kontakt med oss.

MONTERING Møblene våre er solide og tunge. Vi vil at du og dine nærmeste skal være trygge, og derfor anbefaler vi kommoder, hyller og garderober montert til  veggen 
med skruesettet som følger med møblene. 
Hvis vi sammen finner ut at møbelet er for stor for inn-bæring så kan vi lage det re designet for deg slik at den består av flere mindre moduler for enkel 
montering. Så blir det et modul møbel, som vi i tillegg utstyrer med låseskruer, som gjør at man kan koble enkelt alle deler sammen.

VEDLIKEHOLD Vi beskytter møblene med impregner av høy kvalitet, slik at møblene dine kan nyte den fantastiske overflaten så lenge som mulig. Ikke 
utsett den for hyppig eller langvarig kontakt med vann. Møblene våre liker ikke allmenn tilgjengelige midler for tre pleie. Til daglig 
bruk, bare bruk en litt fuktig klut.

Trenger du hjelp eller lurer på noe? 
Vi kan hjelpe deg. 
hello@d4u.no


